·东莞市荣嘉节能环保设备有限公司成立2009年，注册资本人民币
3050万元，“维士照明”商标持有者，是一家集工业、亮化、道路
照明、灯光捕鱼等灯具研发、生产、销售为一体的高新技术企业。
企业。产品通过了ISO9001:2008认证、CE认证、3C认证、CQC认证
以及国家防爆认证。总部设立于号称世界工厂的东莞市，公司有专
业的实验室检测仪器设备，严格按照ISO9001标准的要求，建立质
量管理体系的同事持续有效地进行规范化运作，产品种类多种多样，
以满足不同客户的需求。

3. LED STADIUM LIGHT SERIES  球场灯系列
4. LED STREET LIGHT SERIES  路灯系列
5. LED EXPLOSION PROOF LIGHT SERIES  防爆灯系列
6. LED HEAT RESISTANCE LIGHT SERIES  耐高温灯系列
7. LED HIGH BAY LIGHT SERIES  工矿灯系列
8. LED WALL WASHER LIGHT SERIES  洗墙灯系列
9. LED TUBE LIGHT SERIES  灯管系列
10. LED PANEL LIGHT SERIES  面板灯系列
PROJECTS DISPLAY
CONTENTS  目录
产品案例展示
荣誉证书CERTIFICATE
产品系列
MODEL NUMBER WATTAGE LED PCS NOMINAL FLUX N.W.   G.W. CRT. SIZE (CM)
VIS-PFL-100W 100 W 128 15000 LM 3.0 KG 3.3 KG 36*26*12
VIS-PFL-150W 150 W 256 24000 LM 4.6 KG 5.1 KG 37*28*17
VIS-PFL-200W 200 W 256 30000 LM 4.6 KG 5.1 KG 37*28*17
VIS-PFL-300W 300 W 384 45000 LM 6.1 KG 6.7 KG 37*35*17
VIS-PFL-400W 400 W 512 60000 LM 8.3 KG 9.0 KG 37*46*17
VIS-PFL-500W 500 W 640 75000 LM 10.0 KG 10.8 KG 37*56*17
VIS-PFL-600W 600 W 768 90000 LM 11.3 KG 12.25 KG 37*66*17
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux

电器类型 Appliance:
光束角 Beam angle:
Features
型号 瓦数 LED 数量 光通总量 净重   毛重 包装尺寸 (CM)
POWER-L 投光灯
SMD
LED
XXº
150
lm/WLED
.IES
RoHS
IP
65
MODEL NUMBER WATTAGE LED PCS NOMINAL FLUX N.W.   G.W. CRT. SIZE (CM)
VIS-PFR-100W 100 W 120 12500 LM 3.0 KG 3.3 KG 36*26*12
VIS-PFR-150W 150 W 240 19000 LM 4.6 KG 5.1 KG 37*28*17
VIS-PFR-200W 200 W 240 25000 LM 4.6 KG 5.1 KG 37*28*17
VIS-PFR-300W 300 W 360 37500 LM 6.1 KG 6.7 KG 37*35*17
VIS-PFR-400W 400 W 480 50000 LM 8.3 KG 9.0 KG 37*46*17
VIS-PFR-500W 500 W 600 62500 LM 10.0 KG 10.8 KG 37*56*17
VIS-PFR-600W 600 W 720 75000 LM 11.3 KG 12.25 KG 37*66*17
型号 瓦数 LED 数量 光通总量 净重   毛重 包装尺寸 (CM)
POWER-R 投光灯
外壳材料 Housing:

RoHS
IP
65
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
135 lm/W
70/ 80
2700k - 6500K
>0.95
IP 66
-40 ~ +65°C
> 50,000 h
Class I
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. PRODUCT SIZE (CM)
VIS-FFL-100W 100 W 13500 LM  3.9 KG  4.4 KG 42.5*27*5.2
VIS-FFL-150W 150 W 20250 LM  4.8 KG  5.4 KG 47.3*32*5.2
VIS-FFL-200W 200 W 27000 LM  5.7 KG  6.4 KG 47.3*37*5.2
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
FORCE-L 投光灯
15°/30°/60°/90°

光效 Luminous efciency:
 6.9 KG  7.5 KG 46*50.5*8VIS-FFR-300W-01 300 W 40500 LM
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
125 lm/W
70/ 80
2700k - 7000K
>0.95
IP 65
-40 ~ +65°C
> 50,000 h
Class I
60° / 90° / 120°
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. PRODUCT SIZE (CM)
VIS-FFC-50W  50 W 6250 LM 1.8 KG 2.0 KG 35*7.5*7.5
VIS-FFC-100W 100 W 12500 LM 2.8 KG 3.5 KG 35*15*7.5
VIS-FFC-150W 150 W 18750 LM 4.2 KG 4.9 KG 35*24*7.5
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
FORCE-C 隧道灯
外壳材料 Housing:

光束角 Beam angle:
Features
SMD
LED
XXº
125
lm/WLED
.IES
RoHS
IP
65
Taiwan MeanWell
AC 110-265 V 50-60 Hz
灯珠品牌 LED Brands:
光效 Luminous efciency:
VIS-FFC-200W 200 W 25000 LM 5.6 KG 6.3 KG 35*31.5*7.5
VIS-FFC-250W 250 W 31250 LM 5.6 KG 6.3 KG 35*39.5*7.5
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
130 lm/W
70/ 80
2700k - 7000K
>0.95
IP 65
-40 ~ +65°C
> 50,000 h
Class I
60° / 90° / 120°
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. PRODUCT SIZE (CM)
VIS-FFC-100W-01 100 W 13000 LM 2.8 KG 3.5 KG 35*35*17
VIS-FFC-150W-01 150 W 19500 LM 4.2 KG 4.9 KG 42*41*18
VIS-FFC-200W-01 200 W 26000 LM 5.6 KG 6.3 KG 47*47*20
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
FORCE-C 隧道灯
外壳材料 Housing:

灯珠品牌 LED Brands:
光效 Luminous efciency:
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
150 lm/W
70/ 80
2700k - 7000K
>0.95
IP 65
-40 ~ +65°C
> 50,000 h
Class I
60° / 90° / 120°
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. PRODUCT SIZE (CM)
VIS-FFC-100W-02 100 W 15000 LM  4.3 KG  4.5 KG 35*35*17
VIS-FFC-150W-02 150 W 22500 LM  5.1 KG  5.4 KG 42*41*18
VIS-FFC-200W-02 200 W 30000 LM  6.2 KG  6.6 KG 47*47*20
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
FORCE-C 隧道灯
外壳材料 Housing:

光束角 Beam angle:
Features
SMD
LED
XXº
150
lm/WLED
.IES
RoHS
IP
66
Taiwan MeanWell
AC 110-265 V 50-60 Hz
灯珠品牌 LED Brands:
光效 Luminous efciency:
VIS-PFS-1500W-01 1500 W 225000 LM 33.5 KG 37.5 KG 63*40.5*90
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
145 lm/W

光束角 Beam angle:
Features
SMD
LED
XXº
145
lm/WLED
.IES
RoHS
IP
66
Taiwan MeanWell
AC 110-265 V 50-60 Hz
灯珠品牌 LED Brands:
光效 Luminous efciency:
VIS-PFS-1600W-02 1600 W 261000 LM 33.8 KG 36.4 KG 25*98.5*66
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
150 lm/W

VIS-TYN-01                                                VIS-TYN-02                                                 VIS-TYN-03                                            VIS-TYN-04
VIS-TYN-05                                                VIS-TYN-06                                                 VIS-TYN-07                                            VIS-TYN-08
Aluminium
≤9%
Bridgelux
135 lm/W
70/ 80
2700k - 6000K
>0.95
IP 66
-40 ~ +60°C
> 50,000 h
Exd II C T6 Gb
90°/ 120°
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. Product SIZE (CM)
VIS-50W.FB 50 W 6750 LM 4.2 KG 5.3 KG 20*20*27
VIS-100W.FB 100 W 13500 LM 5.8 KG 6.9 KG 25*25*28.5
VIS-150W.FB 150 W 20250 LM 8.5 KG 9.6 KG 32*32*31
VIS-200W.FB 200 W 27000 LM 8.5 KG 9.6 KG 32*32*31
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
LOTUS 防爆灯
外壳材料 Housing:

灯珠品牌 LED Brands:
光效 Luminous efciency:
Aluminium
≤9%
Bridgelux
140 lm/W
70/ 80
2700k - 6000K
>0.95
IP 66
-40 ~ +60°C
> 50,000 h
Exd II C T6 Gb
90°/ 120°
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. Product SIZE (CM)
VIS-50W.FB-01 50 W 7000 LM 3.55 KG 4.0 KG 25*17*13
VIS-100W.FB-01 100 W 14000 LM 6.20 KG 6.6 KG 32*32*16
VIS-150W.FB-01 150 W 21000 LM 12.5 KG 13.5 KG 46*31*20
VIS-200W.FB-01 200 W 28000 LM 12.5 KG 13.5 KG 46*31*20
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
LOTUS 防爆灯
外壳材料 Housing:

AC 85-265 V 50-60 Hz
灯珠品牌 LED Brands:
光效 Luminous efciency:
Aluminium
≤9%
Bridgelux
140 lm/W
70/ 80
3000k - 6000K
>0.95
IP 66
-40 ~ +60°C
> 50,000 h
90°/ 120°
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. Product SIZE (CM)
VIS-50W.FB-02 50 W 7000 LM 3.55 KG 4.0 KG 25*17*13
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
LOTUS 耐高温灯
外壳材料 Housing:

灯珠品牌 LED Brands:
光效 Luminous efciency:
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
125-135 lm/W
70/ 80
2700k - 7000K
>0.95
IP 65
-40 ~ +65°C
> 50,000 h
Class I
60° / 90°
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. PRODUCT SIZE (CM)
VIS-JHB-50W 50 W 6500 LM 3.4 KG 3.9 KG 28*28*22.6
VIS-JHB-100W 100 W 13000 LM 3.4 KG 3.9 KG 28*28*22.6
VIS-JHB-150W 150 W 19500 LM 4.9 KG 5.4 KG 32.4*32.4*26.3
VIS-JHB-200W 200 W 26000 LM 5.3 KG 5.8 KG 38*38*26.7
VIS-JHB-240W 240 W 31200 LM 5.3 KG 5.8 KG 38*38*26.7
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
JUPITER HIGH BAY LIGHT 工矿灯
外壳材料 Housing:

IP
65
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
130 lm/W
70/ 80
2700k - 7000K
>0.95
IP 65
-40 ~ +65°C
> 50,000 h
Class I
60° / 90°
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. Product SIZE (CM)
VIS-JHB-50W-01 50 W 6500 LM  2.8 KG  3.8 KG 21.5*21.5*9.7
VIS-JHB-100W-01 100 W 13000 LM  3.7 KG  4.8 KG 29*29*15.3
VIS-JHB-150W-01 150 W 19500 LM  4.5 KG  5.9 KG 36.2*36.2*15.3
VIS-JHB-200W-01 200 W 26000 LM  5.2 KG  6.8 KG 40*40*16.3
VIS-JHB-240W-01 240 W 31200 LM  5.2 KG  6.8 KG 40*40*16.3
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
HIGH BAY LIGHT 工矿灯
外壳材料 Housing:

IP
65
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
130 lm/W
70/ 80
2700k - 6500K
>0.95
IP 65
-40 ~ +65°C
> 50,000 h
Class I
60° / 90°/ 120°
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. Product SIZE (CM)
VIS-JHB-100W-02 100 W 13000 LM  2.0 KG  3.3 KG 29*29*5
VIS-JHB-150W-02 150 W 19500 LM  3.1 KG  4.5 KG 34*34*5.8
VIS-JHB-200W-02 200 W 26000 LM  3.6 KG  5.1 KG 38*38*6
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
HIGH BAY LIGHT 工矿灯
外壳材料 Housing:

IP
65
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
110 lm/W
70/ 80
2700k - 7000K
>0.95
IP 65
-40 ~ +65°C
> 50,000 h
Class I
60° / 90° / 120°
MODEL NUMBER WATTAGE NOMINAL FLUX N.W.   G.W. PRODUCT SIZE (CM)
VIS-JHB-100W-03 100 W 11000 LM  1.8 KG  3.1 KG 25*25*5.5
VIS-JHB-150W-03 150 W 16500 LM  2.9 KG  4.2 KG 30*30*5.8
VIS-JHB-200W-03 200 W 22000 LM  3.3 KG  4.8 KG 34.5*34.5*6
型号 瓦数 光通总量 净重   毛重 产品尺寸 (CM)
HIGH BAY LIGHT 工矿灯
外壳材料 Housing:

光束角 Beam angle:
Features
SMD
LED
XXº
110
lm/WLED
.IES
RoHS
IP
65
Taiwan MeanWell
AC 110-265 V 50-60 Hz
灯珠品牌 LED Brands:
光效 Luminous efciency:
VIS-JHB-240W-03 240 W 26400 LM  3.7 KG  5.2 KG 34.5*34.5*6
Aluminium
Philips / Osram / Bridgelux
100 lm/W
70/ 80
IP 65
-40 ~ +65°C
> 50,000 h
Class I
MODEL NUMBER WATTAGE LED PCS NOMINAL FLUX N.W.   G.W. CRT. SIZE (CM)
VIS-WW-12W 12 W 48 1200 LM 1.0 KG 1.3 KG 1050*26*12
VIS-WW-18W 18 W 18 1800 LM 1.6 KG 2.1 KG 1050*28*17
VIS-WW-24W 24 W 24 2400 LM 1.6 KG 2.1 KG 1050*28*17
VIS-WW-36W 36 W 36 3600 LM 2.1 KG 2.7 KG 1050*35*17
外壳材料 Housing:
显色指数 CRI:
色温 Colour temp:

Features
SMD
LED
XXº
 80
lm/WLED
.IES
RoHS
IP
40
国产
AC 110-265 V 50-60 Hz
灯珠品牌 LED Brands:
光效 Luminous efciency:
VIS-8W-60.A/T5  8 W 120 640 LM
VIS-15W-120.A/T5 15 W 270 1200 LM
VIS-8W-60.A/T8  8 W 174 640 LM
VIS-15W-120.B/T8 15 W 276 1200 LM
VIS-5W-30.C/T8  5 W 103 400 LM
Aluminium
≤9%
Philips / Osram / Bridgelux
100 lm/W
70/ 80
2700k - 7000K
>0.95
IP 40
-40 ~ +65°C
> 50,000 h
Class I
120°
MODEL NUMBER WATTAGE LED PCS NOMINAL FLUX CRT. SIZE (CM)
VIS-12W.M 12 W 60 1200 LM 20*30*13
VIS-18W.M 18 W 90 1800 LM 30*30*13
VIS-21W.M 21 W 105 2100 LM 30*60*13
型号 瓦数 LED 数量 光通总量 包装尺寸 (CM)
LED PANEL LIGHT 面板灯
外壳材料 Housing:

光束角 Beam angle:
Features
SMD
LED
XXº
100
lm/WLED
.IES
RoHS
IP
40
国产
AC 110-265 V 50-60 Hz
灯珠品牌 LED Brands:
光效 Luminous efciency:
VIS-36W.M 36 W 180 3600 LM 60*60*17
VIS-48W.M 48 W 240 4800 LM 60*120*18
VIS-72W.M 72 W 360 7200 LM 60*120*18
VIS-90W.M 90 W 450 9000 LM 60*120*18
PROJECTS DISPLAY 产品案例展示
LED Flood Light 投光灯
LED High Bay Light 工矿灯
LED Explosion Proof Light 防爆灯